РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

           СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
            МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         Р Е Ш Е Н И Е

от  09.11.2020 года                                     № 50

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Макарьевского муниципального района от 30.01.2020 №4
«О предоставлении субсидий бюджетам поселений
Макарьевского муниципального района на строительство
(реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание
автомобильных дорог общего пользования местного значения,
в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов
 В соответствии со статьями 9, 142.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом Макарьевского муниципального района Костромской области, Собрание депутатов Макарьевского муниципального района,

РЕШИЛО:

1.  Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Макарьевского муниципального района от 30.01.2020 №4 «О предоставлении субсидий бюджетам поселений Макарьевского муниципального района на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов»:

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции

«О предоставлении субсидий бюджетам поселений Макарьевского муниципального района на проектирование, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов».

1.2. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции

«1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий бюджетам поселений Макарьевского муниципального района на проектирование, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов».

1.3. В приложении к решению:

1.3.1. Наименование изложить в следующей редакции:

«Порядок предоставления субсидий бюджетам поселений Макарьевского муниципального района на проектирование, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов»;

1.3.2. В пункте 1 после слов «(далее – поселения) на» дополнить словом «проектирование,»;

1.3.3. В пункте 2 после слов «значения поселений» дополнить словом «проектирование,».

 2. Настоящее решение направить главе Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие              с 1 января 2020 года.
	Глава

Макарьевского муниципального района Костромской области
Ю.Ю. Метелкин
	Председатель Собрания депутатов Макарьевского муниципального района Костромской области
        А.Г. Хопин

_267055644.unknown